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Erdoğan’a hakaret, PKK’ya arkadaş

ABONE OL      

Kılıçdaroğlu’nun, hendek kazan teröristlere ‘barikat kuran arkadaşlar’ dedikten sonra
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a ağır hakaretlere başlaması, ‘CHP marjinalleşiyor’ iddialarını
doğrular nitelikte.
Katıldığı her seçimi kaybetmesine rağmen CHP'de 4. kez genel başkan seçilen Kemal
Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret ederken PKK'lı teröristlerden "barikatları kuran
arkadaşlar" diye söz etmesi, yeni CHP'nin siyasi çizgisinin değişmediğini gösteriyor. CHP, Türkiye'nin
aynı zamanda siyaset üstü konumunda olan dış politikası, terör örgütü PKK ve FETÖ ile mücadele
gibi konularda karşı cephede yer alan söylemleriyle dikkat çekiyor. Türkiye'nin milli politikalarına
karşı sert bir muhalefet sergileyen CHP'nin; PKK, paralel yapı, halkına ağır katliamlar yaşatan Esad ile
ilgili olumsuz hiçbir tavır sergilememesi eleştiriliyor.

MARJİNALLEŞİYOR

CHP kurultayında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik sarfettiği "diktatör bozuntusu" hakareti tepki
çeken Kılıçdaroğlu, aynı tavrı PKK terör örgütü için göstermiyor. PKK'lı hendekçilere "Arkadaşlar"
diyen ve akademisyenlerin partisini hızla marjinalleştirerek mezhepçi bir görüntü almasına yol açtığı
tespiti yaptığı Kılıçdaoğlu, özellikle HDP çizgisine kaymakla da eleştiriliyor.

SON DAKİKA
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KALKAN'IN ÇAĞRISI

KCK Yürütme Konseyi Üyesi Duran Kalkan'ın "CHP safını net olarak ortaya koymalı" çağrısı adeta
semeresini gösterdi. CHP, hendek ve barikat kazanlara "arkadaş" diye hitap ederek bu konudaki
duruşunu gösterdi. Türkiye'nin terörle mücadelesine "katliam, kıyım" diyen sözde akademisyenler
bildirisine sahip çıkarak da aslında Kalkan'ın çağrısına cevap verilmiş oldu. Önceki gün partisinin
Meclis grup toplantısında, programında terör propagandasına neden olduğu için özür dileyen
Beyazıt Öztürk'e adeta fırça atan Kılıçdaroğlu'nun, PKK ve onun siyasi uzantısı görünümü veren
HDP'ye tek eleştirisi yine başkanlık konusunda oldu. Kılıçdaroğlu, bir gazeteye verdiği mülakatta,
HDP'nin bu konuda AK Parti ile gizli görüşme yaptığı iması, başkanlık sistemi konusundaki derin
açmazını açığa vurmuş oldu. 
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